Cutting Balloon Ultra2™
Microsurgical Dilatation Device
Monorail™ Delivery System
DIRECTIONS FOR USE
Nederlands	 pagina 8
Français	 page 13
Deutsch	 Seite 18
Italiano	 pagina 23

Compatibilité de la lumière du guide 0,014 "
Compatibilité du cathéter guide Diamètre intérieur minimum : 0,079 "
Longueur utile du cathéter 2 140 cm
¹	 La hauteur utile des athérotomes correspond au bord tranchant des athérotomes.
²	 La longueur utile du cathéter est une mesure nominale.
15
Caractéristiques du produit – Tableau 2
Numéro du
modèle
Code UPN Profil gonflé
(mm)
Profil dégonflé (in.) Longueur utile
(mm)
Nombre
d'athérotomes
RB320006 H749RB3200060 2,00 0,041 06 3
RB322506 H749RB3225060 2,25 0,041 06 3
RB325006 H749RB3250060 2,50 0,041 06 3
RB327506 H749RB3275060 2,75 0,041 06 3
RB330006 H749RB3300060 3,00 0,041 06 3
RB332506 H749RB3325060 3,25 0,041 06 3
RB335006 H749RB3350060 3,50 0,044 06 4
RB337506 H749RB3375060 3,75 0,044 06 4
RB340006 H749RB3400060 4,00 0,046 06 4
RB320010 H749RB3200100 2,00 0,041 10 3
RB322510 H749RB3225100 2,25 0,041 10 3
RB325010 H749RB3250100 2,50 0,041 10 3
RB327510 H749RB3275100 2,75 0,041 10 3
RB330010 H749RB3300100 3,00 0,041 10 3
RB332510 H749RB3325100 3,25 0,041 10 3
RB335010 H749RB3350100 3,50 0,044 10 4
RB337510 H749RB3375100 3,75 0,044 10 4
RB340010 H749RB3400100 4,00 0,046 10 4
RB320015 H749RB3200150 2,00 0,041 15 3
RB322515 H749RB3225150 2,25 0,041 15 3
RB325015 H749RB3250150 2,50 0,041 15 3
RB327515 H749RB3275150 2,75 0,041 15 3
RB330015 H749RB3300150 3,00 0,041 15 3
RB332515 H749RB3325150 3,25 0,041 15 3
RB335015 H749RB3350150 3,50 0,044 15 4
RB337515 H749RB3375150 3,75 0,044 15 4
RB340015 H749RB3400150 4,00 0,046 15 4
* La longueur utile est la distance entre les bandes de repères radio-opaques.
16
•	 Hypo/hypertension
•	 Infarctus aigu du myocarde